
»دوستی« رو به مرگ !
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خبر گزارش

همسان سازی حقوق 
بازنشستگان در 

کمیسیون برنامه و 
بودجه تصویب شد

پس لرزه ی اظهارات 
میرسلیم ادامه دارد؛

زمان استراحت 
برای پیرمرد 

پرحاشیه موتلفه
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
از تصویب موضوع همسان ســازی حقوق بازنشســتگان 
کشوری، لشکری و تامین اجتماعی در کمیسیون متبوع 
خود خبر داد. به گــزارش صبح امروز و به نقل از نورنیوز 
حمیدرضا حاجی بابایی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه همسان سازی 
حقوق بازنشســتگان کشوری، لشکری و تامین اجتماعی 
در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس مصوب 
شــد، گفت: براســاس تنفیذ مواد ۱۲ و۳۰ برنامه ششم 
توسعه دربرنامه هفتم، دولت مکلف است بدهی های خود 
را به تامین اجتماعی در طی برنامه هفتم پرداخت نماید. 
او تاکید کرد: با اســتهلاک بدهی های دولت ضمن ایجاد 

عدالت در حقوق و مزایای کارکنان تامین....

در خبرها آمده اســت که یک ماه پــس از مناظره خودرویی  
میرسلیم  و  رشیدی کوچی  )هر دو نماینده مجلس( ، میرسلیم، 
شکواییه ای به دفتر قائم مقام صداو سیما ارسال و در یکی از 
بندهای آن نوشته است: »عصرایران نوشت: رشیدی کوچی در 
مناظره از خودروهای داخلی به عنوان »آشغال های داخلی« نام 
برده که بی احترامی محرز به ساحت  رهبر معظم انقلاب است.«

در باب کیفیت مفتضح خودروهای داخلی، بسیار نوشته ایم و 
نوشته اند و البته آنچه به جایی نرسیده و بعد از این هم با وجود 
امثال مصطفی میرسلیم نخواهد رسید، فریاد است! لذا به این 
موضوع تکراری و اظهر من الشمس ورود نمی کنیم ، بلکه این 

سخن میر سلیم را از زاویه ای جدی تر می کاویم:
 این یک جمله میرســلیم، بیان آشکاری از پدیده » تفکرات 

عجیب الخلقه » در این کشور است که می توانند هر ...

در حالی که ارتش رژیم صهیونیستی از عملیات نظامی 
گسترده ای به نام »باغ و خانه« به منظور هدف قرار دادن 
جنین خبر داده، بامداد دیروز دوشنبه در حمله هوایی 
و زمینی رژیم صهیونیستی به شهر جنین و اردوگاه آن، 
هفت شهروند فلسطینی شهید و دستکم ۲۵ تن دیگر 
مجروح شدند که حال چند نفرشان وخیم است. با ادامه 
درگیری ها در جنین رســانه های فلسطین از وضعیت 
وخیم برخی مجروحان خبــر داده و اعلام کرده اند که 
نظامیان اسرائیلی مانع از ورود آمبولانس ها برای انتقال 

مجروحان می شوند.
منابع محلی اعلام کردند که ارتش رژیم صهیونیستی 
۱۰۰۰ تن از نیروهای خود را از صبح دیروز دوشــنبه 
به سمت جنین اعزام کرده و حمله نظامی گسترده ای 
به این منطقه آغاز شده است .هواپیماهای اشغالگران 
چندین ســایت را در اردوگاه جنیــن بمباران کردند 
و این حملات باعث جراحات مختلف شــد.به گزارش 
مرکز اطلاع رســانی فلسطین، هواپیماهای اسرائیلی 

در آغاز عملیات نظامی علیه جنین خانه ای را در این 
شهر با دو موشــک هدف قرار دادند. در همین حال، 
ارتش رژیم صهیونیســتی هم مدعی هدف قرار دادن 
زیرساخت های نظامی مقاومت در اردوگاه جنین شد. 
پس از بمباران، نیروهای زیادی از ارتش اشــغالگر با 
همراهی بلدوزرهای زرهی نظامی، از چندین محور به 
شهر جنین حمله، اردوگاه جنین را محاصره، راه های 
ارتباطی شهر و اردوگاه را بسته و تعدادی خانه را تصرف 
کردند. اشغالگران همچنین بر پشت بام ساختمان های 
مشرف به اردوگاه جنین تک تیراندازهای خود را مستقر 
و برق را قطع کردند. در بخش های وسیعی از اردوگاه 
درگیری مسلحانه بین رزمندگان مقاومت و نیروهای 
اشغالگر درگرفت. رسانه های صهیونیست نیز با بیان 
اینکه حمله به جنین بــه رهبری آوی بلوت، فرمانده 
لشکر کرانه باختری در ارتش اشغالگر انجام می شود، 
اعلام کردند که این حمله »خانه و باغ« نامیده شده و 

۷۲ ساعت خواهد بود و ...
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پس لرزه ی اظهارات میرسلیم ادامه دارد؛

زمان استراحت برای پیرمرد پرحاشیه موتلفه
در خبرها آمده است که یک ماه پس از 
مناظره خودرویی  میرسلیم  و  رشیدی 
کوچــی  )هــر دو نماینــده مجلس( ، 
میرسلیم، شکواییه ای به دفتر قائم مقام 
صداو ســیما ارسال و در یکی از بندهای 

آن نوشته است:
»عصرایران نوشــت: رشیدی کوچی در 
مناظره از خودروهــای داخلی به عنوان 
»آشــغال های داخلــی« نام بــرده که 
بی احترامی محرز به ساحت  رهبر معظم 

انقلاب است.«
در بــاب کیفیت مفتضــح خودروهای 
داخلی، بســیار نوشته ایم و نوشته اند و 
البته آنچه به جایی نرسیده و بعد از این 
هم با وجود امثال مصطفی میرســلیم 
نخواهد رســید، فریاد اســت! لذا به این 
موضوع تکراری و اظهر من الشمس ورود 
نمی کنیم ، بلکه این سخن میر سلیم را از 

زاویه ای جدی تر می کاویم:
مصیبتی به نام تفکرات عجیب الخلقه

 این یک جمله میرسلیم، بیان آشکاری 
از پدیــده » تفکرات عجیب الخلقه » در 
این کشور است که می توانند هر چیزی 
را به غیرمنطقی ترین و عجیب ترین و 
نچسب ترین شکل ممکن تفسیر کنند و 
بر اساس همان » تفسیر دور از دهن »، 

تصمیم بگیرند و عمل کنند.
 توجه کنید : رهبــر انقلاب در جایی و 
زمانی و در موقعیتــی از صنعت خودرو 
حمایــت کرده اند ) و البته در جایی هم 
نقد تندی بر این صنعت داشته اند( ؛ در 
جایی دیگر ، زمانی دیگر و موقعیتی دیگر 
هم یک نماینده مجلس از این صنعت و 

خروجی آن انتقاد کرده و خودروی داخلی 
را آشغال نامیده است.

ســوالی که باید  روان شناسان  و  عصب 
شناسان  و  متخصصان مغز  بدان پاسخ 
دهند این است که چگونه یک مغز می 
تواند این دو اظهار نظــر متفاوت در دو 
مــکان و دو زمان و دو وضعیت مختلف 
را درباره کیفیت خــودرو، چنان به هم 
ربط دهد که نتیجه این باشد که به مقام 
معظم رهبری، بی احترامی شده است؟ 
آن هم با قید » محرز »؟! چگونه در این 
بیش از یک ماهی که از آن مناظره می 
گذرد، هیچ کس در دنیا و ایران و از جمله 
پیروان و دوستداران رهبری متوجه این 
بی احترامی نشــدند ولی ذهن خلاق)!( 
میرسلیم توانست به چنین کشف محرزی 
نائل آید؟! نکته این است که با همین مغز 
و ذهنیت و طرز نگاه و  آسمان و ریسمان  
بافتن، در موضوعات مهم تری برای یک 
ملت تصمیم گرفته می شود؛ حرف اصلی 
و درد ایــن اســت و الا اگر  فقط در حد 
همین بی ربط گویی باقی می ماند، می 
شد به عنوان اسباب خنده بدان نگاه کرد 

و به زندگی ادامه داد.
سنت قدیمی هزینه از اسلام و انقلاب و رهبری 

و شهدا
مصطفی میرسلیم در این یک ماه اندی، 
تحت فشار روانی شــدیدی بوده است. 

حتی هم حزبی های او در موتلفه نیز بر 
او ایراد گرفتند که مواضع خودرویی اش، 

آسیب زاست. 
موضوع تفاوت نداشــتن لندکروز و ۲۰6 
نیز چنان فراگیر شد که در سفر عتبات 
میرسلیم نیز رهایش نکرد و هنوز، طنز 
و کنایه های مردم در این باره ادامه دارد.

میرسلیم از این ماجرا خلاص نشده بود 
که موضوع  ســاعت  اش مطرح شــد و  
کفش های آمریکایی  و گوشی  اپل  اش 
سر زبان ها افتاد و در این میان، درگیری 
مکتوبش با محســن پیرهادی، نماینده 
دیگر تهران در مجلس داغ شــد به ویژه 
آنجا که پیرهادی ماجرای  پسر میر سلیم  
)عضو سابق سازمان مجاهدین خلق( را 

مثل خاری به چشمان وی فرو برد.
حال در چنین شرایطی، میرسلیم به جای 
آن که یا سکوت کند تا آب ها از آسیاب 
بیفتد و یا درست بازی کند، از یک روش 
قدیمی و بسیار ناروا استفاده کرده است 

و آن، »  هزینه کرد از رهبری  » است.
سال ها پیش دوستی تعریف می کرد که 
در یکی از مساجد اصفهان، می خواستند 
آیاتی را دور محراب نوساز آن کاشیکاری 
کنند. هیات امنــا، آیاتی را برای این کار 
در نظر داشت و روحانی مسجد، دوست 
داشــت آیات دیگری دور محراب نقش 

ببندد.
این که نهایتاً چه شد، مهم نیست؛ شاهد 
مثال ماجرا این اســت کــه در آن دعوا، 

روحانی مسجد برای این که حرف خود 
را به کرســی بنشــاند، از رهبری هزینه 
می کرد! چگونه؟! این گونه: من منصوب 
رییس سازمان تبلیغات استان اصفهان 
هستم، او منصوب رئیس سازمان تبلیغات 
کشور و ایشان هم منصوب رهبری است. 
پس من با دو واسطه منصوب رهبری ام 
و این که می گویم فلان آیات باید نوشته 
شوند، همانند این است که رهبری چنین 
نظری دارند! بنابراین شما مخالف رهبری 

هستید!
مسلم است که چنین استدلالی، نابخردانه 
و مضحک اســت ولی باز، حرف اصلی و 
درد اینجاست که هر جا مسؤولی در برابر 
استدلال کم می آورد یا می خواهد خود 
را موجه جلوه دهد و از نقد مصون بماند 
و کارهایش را پیش ببرد، پشت سر اسلام 
و انقلاب و امام و رهبری و شــهدا پنهان 
می شود و چنان وانمود می کند که اگر 
کسی به او بگوید بالای چشمت ابروست، 
نه به چشم و ابروی او که به کل مقدسات 

اهانت کرده است!
البته میرسلیم با حرکت اخیر خود، مساله 
را یک پله ارتقا داده و نه نقد مســوولان 
که بی حرمتی به محصولات ایران خودرو 
و سایپا را بی احترامی به رهبری دانسته 
اســت که بی گمان، چنیــن بافته ای، 
مضحک تر از بافته های آن امام جماعت 

اصفهانی است.
انتقاد از رهبری

نه تنها انتقاد از محصولات خودرویی، بی 
احترامی به رهبری محسوب نمی شود 
بلکه طبق قانون اساسی، قوانین عادی، 
شرع، عقل، عرف و نیز طبق  بیانات خود 
رهبری ، انتقاد صریح از خود رهبری نیز 
بی احترامی به ایشان محسوب نمی شود.

جالب است خود رهبری می گویند هر 
کســی می تواند نظر مخالف مرا داشته 
باشــد و نقدم کند ولی میر سلیم، نقد 
خودروسازان را هم مترادف بی احترامی 
به رهبری قلمداد می کند و معلوم نیست 
هدفش از این کار چیست؟ و آیا چنین 
ادبیاتی اساساً به نفع رهبری است یا به 
ضرر این جایگاه و شخص ایشان؟! و اصلًا 
این موضوع برای میرسلیم اهمیت دارد؟!

تایم اوت
  در بــازی  والیبــال ، وقتی تیمی دچار 
ناهماهنگی و آشفتگی می شود و مدام 
امتیاز می دهد، مربی اش تقاضای »  تایم 
اوت  » مــی کند و تیم اش را برای چند 
ثانیه بیرون می کشــد و بازیکنان را آرام 
و بازتنظیم می کند تا با ریتم بهتری به 

بازی ادامه دهند.
ای کاش دوستان و هم حزبی های میر 
سلیم، در حق این پیرمرد پرحاشیه لطف 
کنند و او را برای مدتی ولو کوتاه از بازی 
بیرون بکشند. این طوری بیش از همه ، 
به نفع خود میر سلیم است که هر چه در 
این مدت گفته، مانند بومرنگی با سرعت 
به سمت خودش برگشته و بیش از همه 

به او آسیب رسانده است.

جزئیات سوءقصد به نماینده شادگان
حجت الاسلام مجید ناصری نژاد نماینده 
مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی 
درخصوص حادثه سوءقصد به خود گفت: 
ما در مراسم کلنگ زنی دانشکده پرستاری 
شــادگان به همراه جمعی از مسئولین 

حضور داشتیم که یک فرد جوانی با یک 
بطری بنزین ۲-۳ لیتری آمد و بنزین را 
روی من ریخت و در ادامه سعی کرد که 
بنده را آتش بزند اما فندک روشن نشد 
و موفق نشد. وی درخصوص انگیزه این 

فرد از چنین اقدامی عنوان کرد: ایشــان 
یک مدتی دنبال اشــتغال بود و مشغول 
هم شده بود اما می گفت که اینجا مناسب 
نیست و من باید بروم در حراست؛ خب 

این دیگر در اختیار ما نیست. 

واکنش معصومه آباد به حواشی  انتصابش به عنوان سفیر
از املاک نجومی تا مقاومت مردانه!

هفته گذشته معصومه آباد به عنوان سفیر ایران در فنلاند منصوب 
شد؛ خبری که گرچه اتفاقی مبارک در حوزه به کار گیری زنان در 
عرصه های مدیریتی و سیاسی محسوب می شد اما در عین حال 

واکنش های زیادی را نیز در بر داشت.
با اهتمام به وجود سقف های شیشه ای برای ارتقای زنان، رسیدن 
به منصب مدیریتی و کسب تجربه در حوزه های مدیریتی کلان، 
این انتصاب خبری خوش محسوب می شود اما با توجه به سوابق 
کاری و تحصیلی معصومه آباد و انتقاداتی که در فضای مجازی 
نسبت به چرایی انتخاب او به عنوان سفیر ایران در فنلاند مطرح 

است؛ با او به گفت وگو نشستیم.
از تحصیل در رشته »باروری« تا سفیر ایران در فنلاند

معصومه آباد سفیر فنلاند در پاسخ به این سوال که با توجه به 
انتقاداتی که در فضای مجازی نسبت به انتصاب شما به عنوان 
سفیر فنلاند مطرح است، اساسا چه شد وزارت خارجه شما را به 
عنوان سفیر فنلاند انتخاب کرد؟ اظهار کرد: زمانی که مهمان های 
خارجی به وزارت امور خارجه ایران دعوت می شــدند، از من به 
عنوان ســخنران یا مدعو دعوت می شد و این ارتباط مستمرا 
انجام می گرفت تا اینکــه از وزارت امور خارجه برای همکاری 
بیشــتر با من تماس گرفتند. وی ادامه داد: ابتدا فکر می کردم 
سطح همکاری در همین میزان حضور در جلسات و سیاست 
گذاری های دیپلماسی است، اما سپس پیشنهاد دادند که ما شما 
را به عنوان سفیر در یکی از کشورها انتخاب کرده ایم. بعد از شش 
ماه مذاکره و مشــورت با افراد صاحب نظر و کارشناسان وزارت 
امور خارجه پاســخ مثبت به این انتخاب دادم. جمع بندی این 
موضوع یک سال طول کشید و من اطلاعی از فرآیند انتخاب این 
امر نداشتم. آباد همچنین در پاسخ به این سوال که با توجه به 
عنوان مدرک تحصیلی شما که دکترای باروری است، انتقاداتی 
در خصوص بی ارتباط بودن ســوابق تحصیلی و اجرایی شما با 
منصب سفیر مطرح است، توضیح داد: آخرین مدرک تحصیلی 
من دکترای باروری اســت و من به عنوان اســتاد دانشگاه ۲۰ 
سال اســت که تدریس می کنم و از زمانی که نوجوان و دانش 
آموز بودم فعالیت های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی داشته ام. 
به خصوص در دو دهه اخیر در مسئولیت های اجرایی خود در 
حوزه دیپلماسی به ویژه دیپلماسی عمومی و شهری حضور فعال 
داشته ام که شامل مباحث و چالش های زیست محیطی از قبیل 
آلودگی هوا، حمل و نقل عمومی، بازیافت و تفکیک زباله و مسائل 
حوزه فرهنگی و اجتماعی و عوامل اجتماعی موثر بر سلامت بود.
سفیر فنلاند ادامه داد: من در ۱۰ سال گذشته، به ویژه دورانی 
که مسئول کمیسیون سلامت شورای شــهر تهران بودم، در 
رویدادهای بین المللی حضور فعال داشــتم. به انتخاب شورای 
شــهر تهران در بسیاری از سمینارها، نشست ها و کنفرانس ها 

در شهرهای کشورهای مختلف نظیر سیدنی، تورنتو، جاکارتا، 
قاهره، ژنو و حتی کشورهایی نظیر ژاپن، هند و چین در حوزه 
دیپلماسی شهری حضور داشتم. از طرفی میزبان دوستانی بودم 
که از کشورهای دیگر به ایران می آمدند و در مباحث فرهنگی، 
اجتماعی و گاها ســلامت با هم گفت وگو داشــتیم. قابل ذکر 
که قریب به ۴ ســالی که به همراه همسرم در ماموریت کشور 
انگلســتان زندگی می کردیم همچنان با جامعه ایرانیان خارج 
از کشور در مراکز دانشــجویی )کانون توحید و مرکز اسلامی 
لندن( همکاری داشتم. وی افزود: من در کنفرانس متروپلیس 
به خصوص در راهبردهای مطرح شده در حوزه مدیریت شهری 
حضور فعال داشتم. اینگونه نیست که بگوییم من فقط دکترای 
باروری دارم. بله دکترای باروری تخصص من است که در دانشگاه 
با آن فعالیت می کنم اما در حوزه های دیگر هم تجربه کســب 
کرده ام. همانند بسیاری از سیاست مداران و کارگزاران فرهنگی 
و اجتماعی و سیاسی ما که ضمن اینکه در یک رشته مشخصی 
دانش دانشگاهی کسب می کنند در رشته دیگری به همان نسبت 
تجارب ارزشــمندی را به دست می آورند که هم ردیف مدرک 
دانشگاهی آنها است. این موضوع دلیلی بر ناتوانی و ناکارآمدی 
فرد در حوزه مدرک غیر دانشــگاهی او نیست. مگر برای اینکه 
دکتری یک رشــته را به دست بیاوریم بیشتر از ۷ الی ۸ سال 
درس می خوانیم؟، اما برای به دست آوردن این تجارب بنده تمام 
طول خدمتم در منصب های اجرایی مدیریت می کردم. حال یا 
این مدیریت در حوزه سلامت بوده است و یا در حوزه مدیریت 
شهری بوده اســت. آباد یادآور شد: اکنون نیز در شورای عالی 
استان ها که عالی ترین مرجع شورایی برای جامعه شورایی کشور 
اســت و مطابق اصل ۱۰۲ قانون اساسی به عنوان رکن چهارم 
می تواند طرح ها و لوایح را مستقیما به مجلس و یا از طریق دولت 
به مجلس ارائه دهد که بتواند مشکلات و چالش های ۳۷ هزار 
و ۸۳۰ شورای شهر و شهرستان و روستا و دهیاری ها را حل و 
فصل نماید، بنده به عنوان معاونت حقوقی-پارلمانی این دستگاه 
حضور دارم. نمی دانم من باید چه سوابق و تجاربی از فعالیت های 
اجرایی داشته باشم تا بتوانم کارآمدی خودم را به اثبات برسانم 
و یــا دیگران چه خدماتی و تجاربی در طول این ۴ دهه انقلاب 
کسب کرده اند که بنده کسب نکرده و توان مدیریت آن را ندارم.

دانش روابط دیپلماتیک الزاما نیاز به تحصیل دانشگاهی ندارد
وی در پاسخ به این سوال که انتقاد اصلی به انتصاب شما به این 
مورد اســت که اساسا سفیر باید روابط دیپلماتیک را بلد باشد 
اما شــما تجربه کافی در حوزه روابط دیپلماتیک ندارید، گفت: 

روابط دیپلماتیک درواقع به معنای شناخت ظرفیت های موجود 
در دو کشــور و برقراری ارتباط صلح و دوستی بین دو ملت و 
دولت است. بله اگر کسی دانش روابط دیپلماتیک را در دانشگاه 
تحصیل کرده باشد انتظار این است که آن فرد بتواند به بهترین 
شکل انجام وظیفه کند اما این به آن معنا نیست که اگر کسی 
در دانشگاه روابط بین الملل را مطالعه نکرده باشد نتواند به همان 

اندازه در روابط دیپلماسی مفید و موثر واقع شود.
سفیر فنلاند در پاسخ به اینکه سفرا نمایندگان سیاسی کشورها 
محســوب می شوند و آیا تجربه سیاســی در انتخاب فردی به 
عنوان سفیر مهم نیست؟ اظهار کرد: ماموریتی که برای سفیر 
تعریف شده این است که با تاثیر گذاری مثبت بر افکار عمومی 
در حوزه های مختلف بتواند تصویر روشن و درستی از چهره نظام 
جمهوری اسلامی ایران به دولت و مردم میزبان آن کشور ارائه 
دهد. همچنین با تقویت و تنظیم مناسبات و روابط بین دو کشور 
ظرفیت های فرهنگی و اجتماعی، سیاسی، اقتصادی جدیدی 
برای تعمیق روابط ایجاد کند؛ اما بخش دوم ماموریت یک سفیر 
مربوط به خدمات کنسولگری است. درواقع ماموریت سفیر ارائه 
خدمات مناسب و ارزشمند شامل خدمات چهارگانه )تولد، مرگ، 

ازدواج، طلاق( به ایرانیان مقیم آن کشور و در شان آنها است.
وی توضیح داد: اســتفاده از ظرفیت ایرانیان در اتاق مشترک 
اقتصادی و بنگاه های اقتصادی و همچنین تقویت نشست های 
آموزشی، علمی، دانشگاهی بین دستگاه های ذی ربط دو کشور که 
خارج از شمول تحریم ها است، از ماموریت های سفیر محسوب 
می شود. دیگر اینکه باید بتوانیم با تعامل با اندیشمندان حوزه 
ایران شناسی  و ارتباط  با چهره های علاقمند به تاریخ و فرهنگ 
ایران با ایران هراســی مقابله کنیم. با توجه به شرایط سیاسی 
فعلی و تحریم های ظالمانه ای که جاری اســت باید بتوانیم در 
حوزه مسائل پزشکی، دارویی و تجهیزات پزشکی راهکار مناسبی 

را برای دریافت داروهای اساسی پیدا کنیم. ترغیب  کشور میزبان 
به پیدا کردن راه حلی برای یافتن برخی از داروهای اساسی از 
قبیل »وارفارین« و داروهای بیهوشی و پانسمان بیماران پروانه با 
پیگیری و فشار بر سازمان های بین المللی جهت حذف این موارد 

از تحریم ها می تواند موثر باشد.
معصومه آباد و »املاک نجومی«

آباد همچنین درباره بحث درج نامش در بین افرادی که از سوی 
شــهرداری تهران اصطلاحا »املاک نجومی« دریافت کرده اند 
ضمــن رد و تکذیب این ادعاها، گفت: لیســتی بیرون آمد که 
اسامی ۲۰۰۰ نفر در آن لیست بود و گفتند به این افراد از سوی 
شهرداری تهران املاکی با تخفیف واگذار شده است. اسم من نیز 

در آن لیست بود.
وی تاکیــد کرد: من از همان ابتدا عرض کردم که من رابطه ای 
با املاک نجومی ندارم، من نه مالک و نه بهره بردار هســتم و 
در ملک شــخصی خودم زندگی می کنم. ایــن جمله را تا روز 
آخر گفتم و وقتی قوه قضاییه تک تک آن ۲۰۰۰ نفر را بررسی 
کردند، به من برائت دادند و گفتند این موضوع در خصوص من 
از اساس غلط است. سفیر فنلاند ادامه داد: قوه قضاییه از ارکان 
نظام برای برسی صحت یک مساله است. از اساس نسبت دادن 
مساله املاک نجومی به ما غلط بود و قوه قضائیه به ما برگه منع 
تعقیب داد و گفت این موضوع به هیچ وجه راســتی و درستی 
ندارد و از اســاس غلط است. اگر قوه قضاییه را به عنوان مرجع 
با صلاحیت بدانیم، منع تعقیب او کفایت می کند. من نامه منع 
تعقیب را دریافت کردم و این به معنی تبرئه است. یعنی این امر 
را در خصوص من به جزء بررسی کرده اند و اثری از جرم نبوده که 
به من منع تعقیب داده اند. اگر برخی پس از سالها این امر را تکرار 
می کنند یعنی خودشان نمی خواهند به روشنی این موضوع را 
بفهمند. هر کسی که علاقه مند پیدا کردن حقیقت است می تواند 
به قوه قضاییه مراجعه کند و متوجه شود که اصل مطلب حقیقت 

دارد یا خیر، من فکر می کنم این یک بازی سیاسی است.
آباد در پاسخ به این سوال که شما به عنوان پنجمین سفیر زن 
بعد از انقلاب اسلامی، چه برنامه هایی در دستور کار خود دارید 
تا بتوانید در این پســت مفید واقع شوید؟، توضیح داد: ابتدا از 
حسن اعتمادی که آقای رئیسی و وزارت خارجه نسبت به من 
داشتند تشــکر و آرزو می کنم بتوانم در مسیری که در عرصه 
روابط بین الملل است دستاورد ارزشمندی داشته باشم. با توجه 
به علاقه مندی خود به حوزه فعالیت های فرهنگی، اجتماعی، 
علمــی و با توجه به ظرفیت هایی که فنلاند در مباحث علمی 
و زیســت محیطی دارد به نظرم می توانیم از نظر شاخص های 
زیست محیطی، توسعه انسانی، سلامت و بسیاری از موضوعات 

دیگر با کشور فنلاند ارتباط مناسبی را داشته باشیم.
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چرا رژیم صهیونیستی به جنین حمله کرد؟

جنین، غزه دوم!
حسین فاطمی: در حالی که ارتش رژیم 
صهیونیستی از عملیات نظامی گسترده ای 
به نام »بــاغ و خانه« به منظور هدف قرار 
دادن جنین خبر داده، بامداد دیروز دوشنبه 
در حمله هوایی و زمینی رژیم صهیونیستی 
به شهر جنین و اردوگاه آن، هفت شهروند 
فلسطینی شهید و دستکم ۲۵ تن دیگر 
مجروح شــدند که حال چند نفرشــان 
وخیم است. با ادامه درگیری ها در جنین 
رسانه های فلسطین از وضعیت وخیم برخی 
مجروحان خبــر داده و اعلام کرده اند که 
نظامیان اسرائیلی مانع از ورود آمبولانس ها 

برای انتقال مجروحان می شوند.
منابع محلــی اعلام کردند که ارتش رژیم 
صهیونیستی ۱۰۰۰ تن از نیروهای خود 
را از صبح دیروز دوشنبه به سمت جنین 
اعزام کرده و حمله نظامی گسترده ای به 
این منطقه آغاز شــده است .هواپیماهای 
اشغالگران چندین ســایت را در اردوگاه 
جنین بمباران کردند و این حملات باعث 
جراحات مختلف شد.به گزارش مرکز اطلاع 
رسانی فلسطین، هواپیماهای اسرائیلی در 
آغاز عملیات نظامی علیه جنین خانه ای را 
در این شهر با دو موشک هدف قرار دادند.

در همین حال، ارتش رژیم صهیونیستی 
هم مدعی هدف قرار دادن زیرساخت های 
نظامی مقاومت در اردوگاه جنین شد. پس 
از بمباران، نیروهای زیادی از ارتش اشغالگر 
با همراهی بلدوزرهــای زرهی نظامی، از 
چندین محور به شهر جنین حمله، اردوگاه 
جنین را محاصره، راه های ارتباطی شهر و 
اردوگاه را بســته و تعدادی خانه را تصرف 
کردند. اشــغالگران همچنین بر پشت بام 
ساختمان های مشرف به اردوگاه جنین تک 
تیراندازهای خود را مستقر و برق را قطع 
کردند. در بخش های وســیعی از اردوگاه 
درگیری مسلحانه بین رزمندگان مقاومت 

و نیروهای اشغالگر درگرفت.
رسانه های صهیونیست نیز با بیان اینکه 
حمله بــه جنین به رهبــری آوی بلوت، 
فرمانده لشــکر کرانه باختــری در ارتش 
اشغالگر انجام می شــود، اعلام کردند که 
این حمله »خانه و باغ« نامیده شده و ۷۲ 
ساعت خواهد بود و عمدتاً اردوگاه جنین 
را هدف قرار می دهد. کانال عبری »کان« 
گزارش داد که عملیات در جنین توسط 
تیپ کماندویی هدایت می شــود و تعداد 
نیروهای شــرکت کننــده در آن از زمان 

انتفاضه دوم بی سابقه است.
این در حالی است که یک منبع بلندپایه 
سیاسی به رادیو عمومی عبری زبان گفت: 
هیچ محدودیــت زمانی برای عملیات در 
جنیــن وجود ندارد؛ اما فــرض اولیه این 
اســت که این عملیات از چند ساعت تا 
چند روز متغیر است. رسانه های اسرائیلی 
همچنین گزارش دادند که بیش از ۱۰۰۰ 
سرباز در عملیات نظامی در جنین شرکت 
دارند. وبسایت عبری زبان واللا نیز به نقل 
از یک مقام امنیتی اعلام کرد: عملیات در 
جنین فعالیت مشــترک نیروی هوایی و 
نیروی زمینی است - نیروهای ویژه ارتش 
نیز در این عملیات شرکت دارند و جنین 
را محاصره کرده اند، علاوه بر این چندین 
پهپاد بــر فراز منطقه آنجا پرواز می کنند. 
بــا اینحال ارتش رژیم صهیونیســتی در 
بیانیه ای اعلام کرد، قصد نــدارد اردوگاه 
جنین را اشــغال کند. این در حالی است 
که وزیر جنگ این رژیم تاکید کرده، وزارت 

جنگ برای هر سناریویی آماده است.
پاسخ مقاومت

اما یورش صهونیست ها در ادامه با واکنش 
جدی مقاومت همراه شــد. تیپ جنین 
وابسته به گردان های سرایا القدس، شاخه 
نظامی جنبش جهاد اسلامی در بیانیه ای 
از آغاز عملیات »بأس جنین« برای پاسخ 
به تجاوز رژیم صهیونیســتی به شــهر و 
اردوگاه جنین خبر داد. این تیپ همچنین 
از انفجار چند خودروی صهیونیست ها در 
این حمله خبر داد. تیپ جنین در این باره 

اعلام کرد: مواد منفجره ای که برای انفجار 
خودروهای نظامیان رژیم اشغالگر اسرائیل 
مورد استفاده قرار گرفته، برای نخستین بار 
عملیاتی شده اند که موسوم به بمب های 

»طارق۱« هستند.
 به گزارش خبرگزاری شهاب، تیپ جنین 
در تازه ترین بیانیه خــود درباره تحولات 
درگیری در این شهر اعلام کرد که نیروهای 
آن از صبح دیروز دوشنبه ضربات منحصر 
به فردی را به صهیونیست ها وارد کرده اند.  
این تیپ همچنیــن گزارش داد که صبح 
امروز با انفجار بمب طارق۱ یک خودروی 
نظامیان صهیونیست را منفجر کرده و در 
این عملیات خودروی مذکور آتش گرفته و 

سرنشینان آن کشته و مجروح شدند.
به مــوازات آن، تیپ گردان های شــهید 
عزالدین قسام در شــهر جنین نیز اعلام 
کرد که درگیری مسلحانه شدیدی میان 
نیروهــای این تیپ و صهیونیســت ها در 
اطــراف اردوگاه جنین در جریان اســت. 
همچنین گردان های ســرایا القدس نیز 
اعلام کرد که دو پهپاد اســرائیل را بر فراز 
اردوگاه جنین ســرنگون کرده است. یک 
منبــع میدانی نیز در گفت وگو با شــبکه 
المیادین اعلام کرده است که نیروهای رژیم 
صهیونیستی پس از حمله غافلگیر کننده 
اولیه دیگر قادر به پیشــروی نیستند. این 

منبع افزود که بمب های مقاومت بزرگ ترین 
چالش و مشکل برای ارتش رژیم اشغالگر در 
این حمله است و نظامیان اسرائیل با یک 
مقاومت جدی مواجه شده اند. پارلمان عربی 
نیــز در بیانیه ای به شــدت این جنایت را 
محکوم کرد.در این بیانیه آمده است: این 
اقدام رژیم اشغالگر جنایت جنگی علیه یک 
ملت بی سلاح است و ما از جامعه بین المللی 
و سازمان ملل می خواهیم که هرچه سریعتر 
حمایت بین المللی را برای ملت فلسطین 
فراهم کنند. ســازمان همکاری اسلامی 
)شامل ۵۷ کشور( نیز جنایت  رژیم اشغالگر 
در شهر جنین و اردوگاه آن در شمال کرانه 
باختری اشغالی را محکوم کرد. این سازمان 
در بیانیه ای که در حساب کاربری خود در 
توییتر منتشر کرد، گفت: جنایات نیروهای 
اشغالگر اسرائیل در شهر جنین و اردوگاه 
آن علیه غیرنظامیان بی دفاع، کادر پزشکی 
و مراکز بهداشــتی، تخریب زیرساخت ها، 
خانه ها و مســاجد را به شــدت محکوم 

می کنیم.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران نیز در نشست 
خبری دیــروز دوشــنبه و در واکنش به 
حملات هوایی ، موشــکی و زمینی رژیم 
صهیونسیتی به شهر جنین گفت: شاهد 
حملات هوایی، زمینی و موشــکی ارتش 
رژیم اشغالگر صهیونیستی به شهر جنین 
هستیم. این اقدام جنایتکارانه و ماجراجویی 
آشکار ، مصداق بارز تروریسم دولتی است. 
ملت فلســطین هیچ جرمی جز دفاع از 
حقوق قانونی، طبیعی و شــناخته شده 
خودش مرتکب نشده است. این ملت برای 
احقاق حقوق قانونی خود تلاش می کند 

و از خــود در مقابل یــک رژیم متجاوز و 
اشــغالگر در حال دفاع است. وی با بیان 
این که تردیدی نداریم که این رژیم یک بار 
دیگر شکست سختی را از مردم فلسطین 
متحمل خواهد شد، افزود که جامعه جهانی 
در حمایت از این مردم و در مقابل تجاوز 
وحشیانه رژیم صهیونیستی مسئولیت دارد 
و باید با جدیت به مســئولیت خود عمل 
کند. مشخصا از سازمان همکاری اسلامی 
این انتظار وجود دارد که  به مسئولیت خود 
در این زمینه به صورت جدی و موثر عمل 
کند. مقاومت در نوار غزه هم به طرف های 
بین المللی پیامی مبنی بر لزوم توقف فوری 
تجاوزات به جنین ارسال کرده است.منابع 
مطلع دیروز به شبکه الجزیره گفتند که 
مقاومــت نوار غزه به ایــن طرف ها اعلام 
کرده است که اگر اسرائیل تجاوزات خود 
را متوقف نکند، وضعیت تنش به شــکل 
گسترده ای تشدید خواهد شد. این منابع 
همچنین گفتند که مقاومت در پیام خود 
به طرف های بین المللــی تاکید کرد که 
می تواند به شیوه های مختلف و در مکان 

مناسب به این جنایت پاسخ دهد.
 ارتش رژیم صهیونیستی »گنبد آهنین« را در 

مرزهای لبنان و غزه مستقر کرد
به دنبــال جنایــت بامداد دیــروز رژیم 
صهیونیستی در شــهر و اردوگاه جنین، 

منابع خبری عبری زبان از آمادگی این رژیم 
برای حملات موشکی احتمالی از نوار غزه 
در واکنش به این جنایت خبر دادند. ارتش 
رژیم صهیونیستی در این راستا از استقرار 
سامانه گنبد آهنین در مرزهای لبنان و نوار 
غزه با پیش بینی شلیک راکت ها از آنجا و 
به دنبال بمباران اردوگاه آوارگان جنین در 

شمال کرانه باختری خبر داد.
به گزارش شــبکه عبری زبان »کان« در 
این باره اعلام کرد: یورش به جنین ممکن 
اســت که یک تا دو روز ادامه داشته باشد 
و ارتش برای حملات موشکی احتمالی از 
نوار غزه آماده است.این شبکه اعلام کرد: 
تعداد نظامیانی که وارد جنین شده اند قابل 
توجه و بی سابقه است.  رادیو ارتش گفت: 
نهادهای امنیتی در اراضی اشــغالی برای 
احتمال واکنش جناح های فلسطینی در 
غزه و لبنان به نشانه همبستگی با اردوگاه 

آوارگان جنین آماده می شوند.
این منبع افزود: آتشبارهای گنبد آهنین 
مستقر شده اند و ارتش رژیم صهیونیستی 
در حال آماده ســازی برای تشدید تنش 
در مقیاس وســیع و حملات فلسطینیان 
به اهدافــی در کرانه باختری اســت.این 
رادیو به نقل از یک مقام نظامی که نامش 
فاش نشده است، گزارش داد: »حتی اگر 
واکنشــی از ســوی دیگر بخش ها وجود 
داشته باشد، این موضوع بر طول عملیات 

در جنین تأثیری نخواهد داشت.«
در این راستا یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی دیروز دوشنبه در بازدید از مقر 
عملیات نظامی در اردوگاه جنین مدعی 
شد: »ما برای هر سناریویی در همه جبهه ها 
آماده هستیم.«بن آوی بلوت، فرمانده بخش 

کرانه باختری در ارتش اسرائیل، که در حال 
حاضر عملیات در جنین را رهبری می کند، 
ادعا کــرد: »عملیات کنونی فرصتی برای 
تغییر واقعیت عملیاتی در کل کرانه باختری 
اســت. این اقدام کمپ آوارگان را تضعیف 

می کند. یک بازدارنده بزرگ خواهد بود.«
واکنش ها

علاوه بر تحــولات میدانی جنایت دیروز 
صهیونیست ها در شــهر و اردوگاه جنین 
به واکنش های سیاسی و دیپلماتیک هم 
منجر شد. نخســت وزیر دولت تشکیلات 
خودگردان فلسطین در سخنانی گفت که 
جنایت صهیونیست ها در شهر و اردوگاه 
جنیــن و همچنین حمــلات به مناطق 
دیگر فلسطین امنیت را برای رژیم اشغالگر 

اسرائیل به ارمغان نخواهد آورد.
به گزارش خبرگزاری »معا«، محمد اشتیه، 
خودگردان  تشکیلات  دولت  نخست وزیر 
فلســطین در این باره اظهار کرد: آنچه در 
جنین در حال رخ دادن اســت؛ تلاشــی 
جدید برای برچیــدن اردوگاه آن و آواره 
کردن اهالی آن اســت، جنین و اردوگاه 
سرسخت و استوار آن مانند دیگر شهرها، 
روســتاها و اردوگاه های مــا در برابر رژیم 
اشــغالگر و تهاجمات آن مقاوم و استوار 
هستند. ملت ما تسلیم نخواهند شد و ما تا 
پایان این رژیم اشغالگر جنایتکار در جبهه 

رویارویی خواهیم ماند.
وی گفت: دولت اســرائیل که می خواهد 
مناقشــه با ما را از طریق تجاوز حل کند، 
می داند که پیروزی از آن مردم ستمدیده ای 
اســت که برای آزادی و اســتقلال خود 
می جنگند، و این نشــان می دهد که این 
تجاوز حلقه تکمیلی تروریسم و تجاوزات 

شهرک نشینان تندرو است.
اشتیه همچنین از تمامی کشورهای جهان 
و سازمان های بین المللی خواست که جلوی 
تجاوزات صهیونیست ها را بگیرند و به دلیل 
حمایت آن از تروریســم و وحشــیگری 
شهرک نشــینان، تحریم هایی را علیه آن 
وضع کنند. وی با بیان اینکه محمود عباس، 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین به 
همراه کشورهای »دوست« در تلاش برای 
توقف تجاوزات اسرائیل به جنین هستند، 
ادامه داد: تا حد توان امکانات لازم را برای 
تقویت مقاومت ملتمان در شهر و اردوگاه 

جنین فراهم می کنیم.
وزارت خارجه اردن و مصر و نیز ســازمان 
همکاری اسلامی و پارلمان عربی در واکنش 
به جنایت دیروز صهیونیســت ها در شهر 
و اردوگاه جنین خواستار مداخله جامعه 
بین الملل برای توقف این جنایات شدند. به 
گزارش خبرگزاری فلسطینی سما، وزارت 
خارجه اردن در بیانیه ای حمله وحشیانه 
نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی به شهر و 
اردوگاه جنین را محکوم کرد. وزارت خارجه 
مصر نیز نسبت به پیامدهای تشدید تنش 
توسط ارتش رژیم صهیونیستی و تضعیف 
تلاش های قاهره و دیگر شرکای بین المللی 
و منطقــه ای برای کاهش تنس در اراضی 

اشغالی هشدار داد.

فرصت های پیش روی ایران از حضور 
در سازمان همکاری های شانگهای

یک کارشناس مسایل بین الملل با اشاره به فرصت های حضور ایران 
به عنوان عضو رسمی ســازمان همکاری شانگهای گفت: حضور 
در این گونه ســازمان ها ضمن ایجاد توازن در سیاست خارجی و 
الزامات چند جانبه گرایی، این فرصت را فراهم می کند تا کشورها 

قابلیت های خود را معرفی کنند.
فرشــید باقریان در گفت وگو با ایسنا در تحلیل خود از عضویت 
کامل ایران در ســازمان همکاری های شــانگهای اظهار داشت: 
سازمان همکاری شانگهای در ابتدای ایجاد به دنبال تامین امنیت 
بود، بعدها مسائل اقتصادی نیز مطرح شد و دریافتند در صورتی 
که امنیت تقویت شــود، اقتصاد نیز تقویت خواهد شد، در واقع 
این سازمان مقابل هیچ  سازمانی در جهان نبود به عبارتی فلسفه 

وجودی اش برای قرار گرفتن مقابل ناتو یا بریکس نبود.
وی تصریح کرد: در حال حاضر چین در رأس این پیمان قرار دارد 
که ادعا دارد تا سال ۲۰۳۰ بزرگترین قدرت جهان خواهد بود کما 
این که امروز هم چین یک قدرت به شمار می رود. با عضویت در 
شــانگهای در واقع روابط مان با چین را آکادمیک می کنیم. ما با 
چین روابط مالی، استراتژیک، اقتصادی و... داریم و به نوعی شرایط 
ایجاب کرده اقتصاد ما شرق گرا باشد لذا ارتباطات مان را از طریق 

شانگهای تبدیل به روابط آکادمیک می کنیم.
این کارشناس مسائل بین الملل خاطرنشان کرد: حسن عضویت در 
شانگهای این است که ما را در یک رتبه جهانی وارد می کند و در 

یک سطح بین المللی انتقال سطوح انجام می شود.
باقریان افزود: هر پیمانی در هر نقطه ای از جهان یکسری الزامات را 

برای دولت ها به دنبال دارد اما 
ما در پیمان مشترک با چین 
چنین الزاماتی را نداریم. حضور 
ایران در شانگهای امکان فضای 
باز را به وجود می آورد. در این 
سازمان اعضای دیگری نیز هم 
به عنوان اصلی و هم ناظر وجود 

دارند این مساله و ارتباط ما با آن ها موجب می شود تا قائل به رفتار 
چند جانبه گرایی در سیاســت خارجی شان شویم، ضمن این که 
تفکر تجدید نظر در سیاست خارجی کشورها رعایت می شود. این 
کارشناس مسائل بین الملل همچنین اظهار کرد: به واسطه نیازهایی 
که اعضای ســازمان شــانگهای دارند همین خواسته ها و نیازهای 
طرفین باعث می شود تا بازارهای جدیدی پیدا شود. وی با بیان این 
که همکاری کشورها در قالب یک پیمان یا سازمان موجب توازن در 
سیاست خارجی می شود، گفت: تعادل و توازن در سیاست خارجی 

موجب می شود تا همین رفتار به جامعه مدنی نیز سرایت کند.
باقریان در پایان تاکید کرد: فعالیت و حضور در پیمان هایی مانند 
شانگهای موجب تجدید نظر در دیدگاه نسبت به مسائل جهان، 
الزامات چند جانبه گرایی و... می شود. ضمن این که رتبه جهانی 
تان بالاتر خواهد رفت بیشتر می توانید خود را معرفی می کنید، 

همچنین فرصت معرفی قابلیت هایتان به وجود می آید.
عمویی: عضویت ایران در شانگهای فرصتی برای تعامل 

بیشتر با کشورهاست
از سویی دیگر در همین رابطه عمویی سخنگوی کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس، عضویت جمهوری اسلامی ایران 
در ســازمان همکاری شــانگهای را فرصتی برای تعامل بیشتر با 
اعضای آن همچون چین و روسیه  کشورهای آسیای میانه و هند 

و پاکستان عنوان کرد.
ابوالفضل عمویی در گفت و گو با ایســنا با اشاره به عضویت ایران 
در سازمان همکاری شانگهای گفت: امروز با تکمیل روند عضویت 
جمهوری اســلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای، عضویت 
ایران در این سازمان منطقه ای تکمیل و به رسمیت شناخته شد.

وی ادامه داد: سازمان همکاری شانگهای، ظرفیت های بسیار زیادی 
از جهت تعداد جمعیت اعضا و جی دی پی بالای مجموع اعضا دارد 
لذا این سازمان از شناخته شده ترین سازمان های همکاری منظقه 
ای اســت و می توان عضویت جمهوری اسلامی ایران را به عنوان 
فرصتی برای تعامل بیشتر با اعضای آن همچون چین و روسیه و 

 کشورهای آسیای میانه و هند و پاکستان بیان کرد.
ســخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاســت خارجی در ادامه 
گفت: ســازمان همکاری شانگهای با رویکرد مقابله با تروریسم و 
همکاری های امنیتی و سیاسی تشکیل شد اما با توجه به ظرفیت 
اعضا، به سمت همکاری های اقتصادی و توسعه زیرساختی نیز گام 
برداشت به طوری که امروز شاهدیم در کنار اجلاس سران و وزرای 
خارجه، اجلاس وزرای ارتباطات و حمل و نقل و روسای بانک های 
مرکزی عضو سازمان برگزار می شود و اعضا درباره راه های توسعه 

همکاری با یکدیگر صحبت می کنند.

عمویی ادامه داد: عضویت ایران فرصت قابل توجهی به سیاســت 
خارجی کشــور می دهد تا همکاری های دو جانبه و چند جانبه 
خود را توســعه دهد؛ ما می توانیم از رهگذر همکاری های چند 
جانبه در این سازمان، در روندهای بین المللی تاثیر گذاشته و برای 
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خراسان رضوی دومین استان از نظر 
کمبود مراقب سلامت

و  ســلامت  اداره  رئیــس 
تندرســتی اداره کل آموزش 
و پرورش خراســان رضوی با 
اشــاره به اینکه باید به ازای 
هر ۴۸۰ دانش آموز در مناطق 
شــهری یک مراقب سلامت 
وجود داشته باشد، اما اکنون 

این نســبت ۲6۳۱ دانش آموز به مراقب ســلامت است، گفت: استان 
خراسان رضوی بعد از تهران دومین استان از نظر کمبود مراقب سلامت 

در سطح کشور است. 
سجاد حاجی زاده در گفت وگو با ایسنا در خصوص مراقب سلامت در 
مدارس اظهار کرد: تعداد مراقبان ســلامت استان 6۸۵ نفر است که با 

کمبود ۱۴۸۹ مراقب سلامت در استان مواجه هستیم.
وی افزود: باید به ازای هر ۴۸۰ دانش آموز در مناطق شهری یک مراقب 
ســلامت وجود داشته باشد که اکنون این نسبت ۲6۳۱ دانش آموز به 
مراقب سلامت است. استان خراسان رضوی بعد از تهران دومین استان 

از نظر کمبود مراقب سلامت در سطح کشور است. 
حاجی زاده گفت: تجهیز ۱۹۵ اتاق بهداشت، اتصال ۸ مدرسه به سیستم 
لوله کشی آب آشامیدنی، ۳۴۱۷ مورد احداث و بهسازی سرویس های 
بهداشتی مدارس، ۱۵ هزار و ۵ مورد تعمیر و احداث آبخوری و ۱۵۲۴ 
مورد لوله کشی صابون مایع در مدارس از اهم اقدامات در سطح مدارس 

در سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۲ است.
رئیس اداره سلامت و تندرســتی اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
رضوی ادامه داد: در ســطح استان ۴ درصد مدارس فاقد آب لوله کشی 
شهری یا روستایی، ۷ درصد مدارس فاقد روشویی استاندارد و ۸۳ درصد 
فاقد اتاق بهداشت مجزا هستند و در ۸۱ درصد مدارس فاقد پایگاه تغذیه 

سالم هستیم. 
وی بیان کرد: با توجه به پیچیدگی های حوزه سلامت و بروز بیماری های 
نوپدید و بازپدید، زیســت بوم جدید بیماری کرونا باعث نگاه ویژه به 

سلامت و نیروهای تخصصی این حوزه یعنی مراقبان سلامت شد.
حاجی زاده اضافه کرد: این نگاه ویژه منجر به اســتخدام نیروی مراقب 
ســلامت از طریق جذب در دانشگاه فرهنگیان و استخدام سراسری و 
همچنین باعث رشد و تخصیص اعتبار در حوزه سلامت شد که در سال 
۹۹ نسبت به سال ۹۸، حدود ۱۳۳ درصد رشد و در سال ۱۴۰۰ نسبت 

به سال ۹۹، ۲۹۰ درصد رشد داشته است.

تشرف ۹00 زائر پیاده به مشهد در دهه 
ولایت

سخنگوی جمعیت خدمتگزار 
زائران پیاده امــام رضا)ع( از 
تشــرف ۹۰۰ زائر پیــاده به 
مشــهد از عید قربان تا عید 

سعید غدیرخم خبر داد.
حسین رضایی در گفت وگو با 
ایسنا در خصوص میزان زائران 

پیاده به مشــهد در دهه ولایت اظهار کــرد: امروز حدود ۴۰۰ نفر زائر 
پیاده داریم که از شهرســتان های نیشابور، سبزوار و روستاهای اطراف 
وارد مشهد خواهند شد. همچنین ۲۰۰ زائر عراقی در قالب 6 کاروان نیز 

به صورت پیاده به مشهد مشرف شدند.
وی افزود: از فردا تا روز عید ســعید غدیرخم ۳۰۰ زائر پیاده از ســایر 
مسیرها مانند جاده سرخس، فریمان و قوچان وارد مشهد خواهند شد. 
در مجموع از عید قربان تا عید غدیر ۹۰۰ زائر پیاده به صورت پیاده به 

مشهد مشرف شده و خواهند شد.
سخنگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضا)ع( خاطرنشان 
کرد: اغلب زائران پیاده محل اسکان خود در مشهد را پیش از عزیمت 
به این شهر مشخص می کنند. اگر زائران محلی برای اقامت نداشته 
باشند، پیش بینی های لازم برای اسکان این عزیزان صورت گرفته 

است.
رضایی تصریح کرد: جمعیت خدمتگزار زائران پیاده این آمادگی را دارد تا 
در هر زمانی از سال پذیرای زائران پیاده به مشهد باشد و به این عزیزان 
خدمات دهد. ایستگاه های صلواتی حاضر در مسیر نیز همانند ایام دهه 

کرامت به تمامی زائران خدمات ارائه خواهند کرد.
رضایی همچنین در خصوص زمان آغاز ثبت نام زائران پیاده برای تشرف 
به مشــهد در دهه پایانی صفر بیان کرد: معمولا زمان ثبت نام تشرف 
زائران پیاده به مشهد برای دهه پایانی صفر را از ابتدای محرم به مدیران 
کاروان ها اعلام می کنیم، اما از ابتدای محرم تماس واحدهای مختلف 
ثبت نام ما با کل کشور برقرار است که گروه هایی که عازم مشهد خواهند 

بود، اعلام آمادگی خواهند کرد.

»دوستی« رو به مرگ !

مشترک  دوســتی،  سد 
بین ایران و ترکمنســتان 
به عنوان منبع اصلی تامین 
آب مشهد در دهه اخیر، این 
روزگار  خشــک ترین  روزها 
خــود را ســپری می کند و 
حجــم ذخیره آب آن به قدری کاهش 
یافته که به بخش مُرده، یعنی پایین تر 

از تراز برداشت دریچه ها، رسیده است.
بــه گزارش ایرنا، ظرفیــت ذخیره آب 
مجموع سدهای استان خراسان رضوی 
یک میلیارد و ۵۱۲ میلیون متر مکعب 
اســت که یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون 
متر مکعب آن مربوط به ســد دوستی 
به عنوان بزرگترین سد استان است، که 
به صورت مشــترک و با سهم مساوی 
بین ۲ کشور ایران و ترکمنستان تقسیم 

می شود.
بهمن ماه ســال ۱۳۸۷ طــرح انتقال 
آب از سد دوستی به مشهد با ظرفیت 
انتقال و تصفیه ۱۵۰ میلیون متر مکعب 
در سال با حضور رییس جمهور وقت به 

بهره برداری رسید.
این سد تامین کننده بخش مهمی از 
نیاز آبی مشهد بود و در سال ۹۸ تا ۷۰ 
درصد از نیاز آبی مشهد از حجم ذخیره 
این سد تامین می شــد که این روند 
همچنان تا سال های اخیر ادامه داشت.

در پی خشکسالی های سه سال اخیر، 
پارســال حجم ذخیره آب این سد به 
حدود ۱۵ درصد رســید که توان آنرا 
نداشــت که بیشتر از ۳۰ درصد از نیاز 

آبی مشهد را تامین کند.
ز 50 آب مشهد در گذشته از سد دوستی

تامین آب مشهد از محل سد دوستی 
در گذشــته بیش از ۵۰ درصد بود که 
این میزان با توجه به کاهش بارندگی ها، 
اکنون به کمتر از ۳۰ درصد رســیده 

است.
امســال نیز وضعیت این ســد بسیار 
بحرانی شــده و حجم ذخیره آب آن 
به کمتر از ۱۲ درصد رســیده اســت، 
اما با توجه به اهمیت آن در تامین آب 
مشهد، اقدامات مختلفی برای برداشت 
از همان میــزان آب اندک موجود در 
کف سد در دســت اجراست و رایزنی 
ها با طرف ترکمنستانی برای به حداقل 
رساندن حجم برداشت آنها از سهم آبی 

خود در حال انجام است.

منابع آبی مشهد شــامل دریاچه های 
پشت چهار سد »طرق، ارَداک، دوستی 
و کاردِه«، چندین حلقه چاه و ۲ رشته 
قنات است که سد دوستی از مهم ترین 

آنهاست.
مدیر بهره برداری و نگهداری تأسیسات 
آبی شــرکت آب منطقه ای خراســان 
رضوی در خصوص وضعیت آبی ســد 
دوســتی به خبرنگار ایرنــا اظهار کرد: 
هم اینک تنها حدود ۱۲6 میلیون متر 
مکعب از حجــم مخزن یک میلیارد و 
۲۵۰ میلیون متر مکعبی سد دوستی 

آب دارد.
ادریس قائمی افزود: برنامه ریزی شده 
بود ماهانــه حدود پنــج میلیون متر 
مکعب از ســد دوستی آب برای تامین 
نیاز شرب مشهد برداشت شود از این رو 
در فصل بهار ۱6 میلیون متر مکعب آب 

از این سد برداشت شد.
وی خاطرنشــان کرد: سالهای قبل تا 
خردادماه هم در سد دوستی ورودی آب 
ثبت می شد اما امسال به دلیل کاهش 
چشمگیر بارندگی ها،  هیچ ورودی آبی 

به سد نداشتیم.
مدیر بهره برداری و نگهداری تأسیسات 
آبی شــرکت آب منطقه ای خراســان 
رضوی اضافه کرد: نیمی از حجم فعلی 
آب سد دوستی متعلق به ترکمنستان 
اســت و رایزنــی هایی بیــن مقامات 
ترکمنستان و ایران در خصوص کاهش 
برداشت آب توسط ترکمنستان صورت 
گرفته است. قائمی ادامه داد: هم اینک 
برداشت آب از ســد دوستی به حجم 
مرده سد رســیده که از طریق مخزن 
قابل برداشت نیست لذا پروژه شناور سد 
دوستی به منظور برداشت آب از سطح 
به جای کف در دســت اجراست و طی 

روزهای آینده بهره برداری می شود.
اجرای سامانه شناوری روی سد دوستی

مدیر بهــره بــرداری و نگهــداری از 
تاسیسات آب شرب مشهد نیز در این 
خصوص اظهار کرد: بــا توجه به افت 
حجم مخزن ســد دوستی، تراز سد از 
دریچه های آبگیر پایین تر رفته و خروج 
آب از دریچه پایینی صورت می گیرد 
که این امر باعث کاهش کیفیت و عدم 

پایداری تامین آب شرب شده است.
امیر ســالکی افزود: از این رو به منظور 
برداشــت پایدار و با کیفیت تر آب، این 

شــرکت نســبت به طراحی و اجرای 
سامانه آبگیر ســد دوستی اقدام کرده 

است.
وی خاطرنشــان کرد: این سامانه از ۲ 
سکوی شناور مجزا تشکیل شده که هر 
ســکو مجهز به 6 عدد پمپ با ظرفیت 

۲۵۰ لیتر در ثانیه است.
مدیر بهــره بــرداری و نگهــداری از 
تاسیسات آب شرب مشــهد گفت: با 
توجه به ضرورت تامین آب شرب شهر 
مشهد، این سامانه به صورت اضطراری 
و در ســریعترین زمان ممکن در بازه 
زمانی ۲ ماهه اجرا شــد و به زودی به 

بهره برداری می رسد.
ســالکی اظهار امیدواری کــرد که با 
همراهی مــردم در مدیریت مصرف و 
اجرای طرح هــای مختلف اضطراری 
تامین آب، اوج مصرف تابستانی بدون 

تنش پشت سر گذاشته شود.
وضعیت بحرانی سدهای مشهد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
نیز در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: خشکسالی امسال مشهد در 6 دهه 
اخیر بی سابقه بوده و کل حجم بارندگی 
در این کلانشــهر از ابتدای سال جاری 

تنها ۱۸ میلیمتر بوده است.
حسین اسماعیلیان افزود: همچنین از 
ابتدای سال آبی یعنی از مهرماه ۱۴۰۱ 
تا کنون ۸۴ میلیمتر بارندگی داشته ایم 
که 6۵ درصد نسبت به دوره بلندمدت 

کاهش دارد.
وی اضافه کرد: وضعیت ذخایر سدهای 
مشهد مناسب نیســت، ورودی آب به 
سد دوســتی در سال جاری صفر بوده 
و تنها ۱۰ درصد از حجم ذخیره ســد 
دوستی، ۱۵ درصد از حجم ذخیره سد 
طرق و ۲۴ درصد از حجم ذخیره سد 

ارداک آب دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
خاطرنشان کرد: حجم ذخیره سدهای 
مشهد نســبت به مدت مشابه پارسال 
۵۵ درصد کاهش یافته و وضعیت آبی 
سدها بحرانی است و آورد آبی به پشت 

سدها قابل ملاحظه نبوده است.
افزایش ظرفیت برداشت از سد دوستی با 

اجرای سامانه شناوری
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
اضافه کرد: هم اینک برداشــت آب از 
حجم مُرده ســد دوســتی صورت می 

گیرد، لذا به منظور افزایش کیفیت آب 
و کاهش رسوبات آب سد، سامانه پمپاژ 
شــناور به منظور برداشت از سطح آب 
ســد تا پایان هفته جاری بهره برداری 

می شود.
اکنــون ظرفیت  افزود:  اســماعیلیان 
برداشت از سد دوستی به هزار و 6۵۰ 
لیتر در ثانیه کاهش یافته اســت اما با 
اجرای این طرح بازیابی انجام و میزان 
برداشت به حدود سه هزار لیتر در ثانیه 

افزایش می یابد.
وی تاکید کرد: هم اینک مردم نسبت به 
وضعیت آب مشهد حساس شده اند اما 
این حاسیست باید تبدیل به اقدام شود 
و رفتاری متناسب با شرایط خشکسالی 

در عمل مشاهده شود.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد 
اضافه کــرد: با مدیریت مصرف و عمل 
به شعار »مصرف آب، نصف« می توان 
از شــرایط تنش زای امسال عبور کرد، 
این درحالی است که از لحاظ تنش آبی 
در ســخت ترین شرایط 6۰ سال اخیر 

قرار داریم.
سد دوستی در مرز ایران و ترکمنستان 
بــر روی رودخانه مرزی هریرود در ۷۵ 
کیلومتری شهر سرخس در شمال شرق 
خراسان رضوی ساخته شده است. این 
سد از نوع خاکی با هسته رسی به ارتفاع 
۷۸ متر، طول تــاج 6۵۵ و عرض تاج 
۱۵ متر اســت و مخزن این سد دارای 
گنجایش یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون 

مترمکعب است.
سد دوستی با همکاری مشترک ایران 
و ترکمنســتان ساخته شده و عملیات 
اجرایی ساخت آن در سال ۱۳۷۹ آغاز 
شد که در فروردین سال ۱۳۸۴ به بهره 
 برداری رســید. نام این ســد بر اساس 
مفهوم دوستی و مودت به نام ›دوستی‹ 

انتخاب شده است.
خراسان رضوی دارای ۳۲ سد در حال 
بهره برداری در نقاط مختلف اســتان 
شــامل تربت حیدریه، قوچان، مشهد، 
خواف، درگز، سبزوار، جغتای، جوین، 
ســرخس،  چناران،  تربت جام،  تایباد، 
نیشابور، کلات و فریمان است که سد 
دوستی به عنوان بزرگترین سد استان 
به صورت مشــترک و با سهم مساوی 
بین ایران و کشور ترکمنستان در حال 

بهره برداری است.

طرح رایگان شدن اتوبوس مغایرت قانونی دارد/احتمال رد طرح از جانب فرمانداری مشهد
رئیس شــورای اسلامی شهر مشهد گفت: 
طرح رایگان شــدن بهای اتوبوس با قانون 
درآمدهای پایدار مغایرت دارد و بعید نیست 

فرمانداری مشهد آن را رد کند.
حســن موحدیــان، در حاشــیه برگزاری 
هشتادوسومین جلسه علنی شورای اسلامی 

شهر مشهد در جمع خبرنگاران در خصوص 
رایگان شدن بهای اتوبوس اظهار کرد: قانون 
درآمدهــای پایدار این موضــوع را مطرح 
می کند که شــهرداری ها بابد درآمدهایی 
داشته باشند تا وابســته به فروش تراکم و 
موارد دیگر نباشــد. وی ادامه داد: در ماده ۲ 

این قانون به صراحت اعلام شده همه کسانی 
که در شــهر و روســتا زندگی و از خدمات 
شهرداری استفاده می کنند، مکلف هستند 
هزینه های شهرداری را پرداخت کنند. این 
قانون اســت و نمی توان خلاف آن برخی 

خدمات را رایگان کرد.

خبر

ژاد
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 اشتباه کارشناسی یا مدیریتی؟

بازی ایران خودرو با اعصاب مردم
ایــران خودرو که احتمــالا در برآورد 
کارشناسی تولید اشــتباه کرده یا به 
اشتباه زیربار دســتور غیرکارشناسی 
رفتــه، باز هم دردســر جدیــد برای 
خریداران خود ایجاد کرده و خواستار 
جایگزینی محصولات فروش رفته شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم، این روزها دردسرهای مردم در 
تحویل خودروهای ثبت نامی در سامانه 
یکپارچه خودرو تمامی ندارد و هر روز 
اتفاقات جدیدی در تحویل محصولات 
آن هم با قیمت های متفاوت به وجود 

می آید.
بــه گزارش صبــح امروز و بــه نقل از 
تســنیم در جدیدترین اتفــاق، ایران 
خودرو پیامکی به متقاضیان خرید پژو 
پارس ســال سفارشی ارسال کرده که 
در این پیامک اعلام شده«طرح تبدیل 
پژو پارس ســال سفارشی به پژو ۲۰۷ 
تیپ ۵ )با داشبورد پژو۲۰6( با قیمت 
جدید ۳۵۳ میلیون تومان پیشــنهاد 

شده است.«
در محصول راناپلاس نیز ایران خودرو 

اعلام کرده است متقاضیان می توانند« 
جهــت تســهیل در تحویــل خودرو 
شــرایط تبدیل اختیــاری را اجرایی 
کنند که براساس آن مشتری می تواند 
به جای خودروی ثبت نامی، پژو ۲۰۷ 
تیپ پنج با موتور TU۵ با مدل سال 
۱۴۰۱ فعال شــده است که متقاضی 
می تواند درصورت تمایل به نمایندگی 

مراجعه و طرح تبدیل را انجام دهد.«
اقدام شــرکت ایران خودرو در اعلام 
طرح هــای تبدیلی بــرای محصولات 
ثبت نامی مردم در ســامانه یکپارچه 
نشان می دهد این خودروساز همچنان 
در تحویــل خودروها بــه خریداران 
دچار چالش اســت و با این شگردها 
در صدد کسب رضایت مصرف کننده 

است اما سوال مهم اینجاست که چرا 
خودروســاز خودروهایی را در سامانه 
یکپارچه به فروش می رســاند که می 
داند نمی تواند آنها را در زمان مقرر به 

مردم تحویل دهد!
اگر مدیــران ایران خودرو دســتوری 
اقــدام به فروش خودروهــا کرده اند، 
اشــتباه کردند و نباید زیربار دستوری 
می رفتند که می دانســتند قابل اجرا 
نیست. اگر هم دستوری در کار نبوده 
و طبق برآوردهای کارشناسی اقدام به 
فروش کردند، الان باید پاســخ بدهند 
کــه دلیل محقــق نشــدن برآوردها 
چیســت و چرا خریــدار را مجبور به 
جایگزینی محصول فروخته شده می 

کنند.
ضعف مدیریتی در صنعت خودروسازی 
ایران این روزها پیش از پیش مردم را 
در مضیقــه قــرار داده و نارضایتی از 
دولت را افزایش داده اســت که لازم 
است مســئولان دولت به ویژه وزارت 
صمــت، در خصوص این مشــکلات 

مدیریتی چاره اندیشی کنند.

یک قطری رئیس بزرگترین شرکت نفت روسیه شد
منابع خبری از منصوب شــدن یک فرد 
قطری به عنوان رئیس شرکت روس نفت 

خبر دادند.
به گزارش صبح امروز و به نقل از نورنیوز 
شرکت »روس نفت« روسیه روز یکشنبه 
از تشــکیل هیئت مدیره جدید خود به 

ریاســت یک تبعه قطری به نام »محمد 
صالح السادة« خبر داد.

سهام داران این شرکت با تشکیل هیئت 
مدیره جدید، به ریاست السادة که پیش 
از این وزیــر انرژی وصنعــت قطر بود، 

موافقت کردند.

علاوه بر الســادة، ۱۰ شخص دیگر از 
جملــه »فیصل الســویدی« و »حمد 
نمایندگان  کــه  المهنــدی«  راشــد 
سازمان ســرمایه گذاری قطر هستند، 
در هیئــت مدیره جدید این شــرکت 

حضور دارند.

همسان سازی حقوق بازنشستگان در 
کمیسیون برنامه و بودجه تصویب شد

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از تصویب 
موضوع همسان سازی حقوق بازنشســتگان کشوری، لشکری و 

تامین اجتماعی در کمیسیون متبوع خود خبر داد.
به گزارش صبح امروز و به نقل از نورنیوز حمیدرضا حاجی بابایی 
رئیس کمیســیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه همسان ســازی حقوق بازنشستگان کشــوری، لشکری و 
تامین اجتماعی در کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس 
مصوب شد، گفت: براساس تنفیذ مواد ۱۲ و۳۰ برنامه ششم توسعه 
دربرنامه هفتم، دولت مکلف اســت بدهی هــای خود را به تامین 

اجتماعی در طی برنامه هفتم پرداخت نماید.

او تاکید کرد: با اســتهلاک بدهی های دولت ضمن ایجاد عدالت 
در حقــوق و مزایای کارکنان تامین اجتماعی، اعم از شــاغلین و 
بازنشستگان، باید همسان سازی حقوق بازنشستگان نیز اجرایی 

شود.
رئیس کمیسیون برنامه وبودجه ومحاسبات مجلس اضافه کرد: از 
طرفی همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری حقی 

است اجتناب ناپذیر که وظیفه مجلس و دولت انقلابی است.
حاجی بابایی گفت: واقعیت آن اســت که در شرایط کنونی حال 
بازنشســتگان خوب نیســت و صرفا فقط با شعار این مساله حل 

شدنی نیست.
او ضمن اظهار تاسف از به بن بست رسیدن نظام هماهنگ پرداخت 
بیان کرد: دولت باید پیشــنهاد خــود را در مورد نظام هماهنگ 

عادلانه بصورت لایحه به مجلس ارائه کند.
نماینده مردم همدان در مجلس با اشاره به رویکرد عدالت محورانه 
دولت ســیزدهم، تاکید کرد: برای توسعه عدالت اجتماعی و رفع 
مشکل کارکنان شاغل و بازنشسته برنامه نظام پرداخت از وضعیت 
کنونی به ســوی عدالت محوری هدایت خواهد شــد، که بتوانیم 

شاهد عدالت در پرداختی ها باشیم.
حاجی بابایی افزود: احســاس تبعیض بیش از مشکلات معیشتی 
کارکنان دولت را رنج می دهد، این رویکرد می تواند شادی و نشاط 
و امید آفرینی که از تاکیدات مقام معظم رهبری است را در میان 

کارکنان دولت و بازنشستگان جاری سازد.
وی با بیان اینکه جایگاه کارکنان دولت در جهش تولید و مهار تورم 
را نمی توان نادیده گرفت، گفت: با رضایت شغلی کارکنان شاغل و 
بازنشسته انگیزه آن ها در انجام وظایف خطیر شغلی افزایش خواهد 
یافت و به یاری خدا شــاهد تحقق اهداف پیش بینی شده در این 

حوزه خواهیم بود.

خبر

فراخوان مناقصه عمومی
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الكترونیكي دولت برگزار نماید. 

تاریخ انتشار در سامانه 1402/04/13 مي باشد. 

شماره مناقصه  موضوع مناقصه                                           شماره فراخوان در سامانه                                             مبلغ تضمین شرکت در مناقصه )ریال(                                                          مبلغ برآورد )ریال(
خرید خدمات نگهداری فضاهای جدید الاحداث                                           2002001423000095                                            980/307/264                                                                                                                     19/606/145/277   1402/31/106

                                                                                                                            پایانه مرزی لطف آباد )نوبت اول(

- مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۰۰: ۱۷ روز  دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۹
- مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۹ 

- تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت ۰۰ : ۱۰ روز  شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد - انتهاي خیابان فدائیان اسلام - کد پستي ۹۱۷۳6۹۵6۳6- تلفن تماس۸-۳۳۴۱۲۰۲۴-۰۵۱ و نمابر : ۰۵۱-۳۳۴۳۵۸۸۸ 

www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به نشانی  -
                                                             اداره کل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان خراسان رضوي

شناسه آگهی۱۵۲۲۲۳۸

به اطلاع می رساند سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی در نظر دارد  نسبت به بروزرسانی وندورلیست )فهرست 
تولیدکنندگان و تأمین کنندگان( خود در حوزه های تأمین مصالح ساختمانی، عمرانی و... از قبیل آسفالت، انواع سنگ، موزاییک، 
اقلام بتنی، جداول، کفپوش، تایل، اقلام ترافیکی، رنگ، مبلمان شــهری، تجهیزات روشــنایی، تأسیسات گرمایشی سرمایشی، 

الکتروپمپ، پایه چراغ بلواری و پارکی، انواع ماشین آلات راهسازی و عمرانی، ماشین آلات خط کشی معابر و انواع مخازن زباله، انواع گل های فصلی و 
همچنین انواع مجموعه های بازی کودکان، ستهای بدنسازی و پارکی، لوله و اتصالات پلی اتیلن و فلزی، آهن آلات و میلگرد و کلیه کالاهای اداری و 
ملزومات دفتری اقدام نماید. لذا از کلیه تولید کنندگان و تأمین کنندگان محترم دعوت می شود حداکثر تا مورخ ۳۱ تیرماه ۱۴۰۲ نسبت به ارسال مدارک 
و اطلاعات ذیل به آدرس:  مشهد، بلوار پیروزی، میدان شهید مهدوی، بلوار دلاوران، نبش دلاوران ۷، سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان 
رضوی،  مدیریت حراست سازمان و یا از طریق بارگذاری در سایت سازمان به نشانی: https://www.hamyari-kh.ir/vendorlist/ اقدام نمایند.

 ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۳۸۷۹۵۲۱۰-۰۵۱ داخلی های ۲۰۹ و ۲۱۱  تماس حاصل فرمایید.
۱- اساسنامه شرکت، آخرین آگهی تغییرات و آخرین تغییرات صاحبان امضاء مجاز به همراه آدرس و تلفن

۲- معرفی مختصر مجموعه مورد فعالیت و شرح محصولات
۳- مدارک، مجوزات و گواهینامه های مرتبط با موضوع شرکت
۴- مستندات دال بر تولید کننده یا تامین کننده داخل کشور 
۵- میزان توانایی تولید یا تامین و شرایط باز پرداخت و گارانتی

6- ارائه مستندات در صورت داشتن توکن در سامانه ستاد  
پس از بررسی مدارک ارائه شده، دعوت نامه شرکت در فرآیند خرید برای تولید کنندگان و تأمین کنندگانی که مدارک آنها تکمیل  و مورد تأ                

یید سازمان همیاری قرارگرفته اند، ارسال و فرآیند انجام خرید وفق شرایط اعلام شده در اسناد فراخوان انجام خواهد شد. 
لازم به توضیح است اولویت همکاری با شرکت هایی است که در وندورلیست سازمان همیاری ثبت نام نموده اند.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۳۵۵6 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  مهدی حداد  به شناســنامه شماره ۳۲6۲ کد ملی ۰۹۰۱۳۰۸۹۴۳  فرزند علی 
اکبر در ششدانگ یک باب  باغ  به مساحت  6۷۱۹/۱۳ مترمربع پلاک شماره ۲۷  فرعی 
از ۱۰۳  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ کاشمر خریداری از مالک آقای حسین 
باقری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰۲/۳/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴  . م.الف۳۲۹                                                 

  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۱۲۰۰۴۰۵۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  اصغر دربانیان به شناسنامه شماره ۷۴۷۱ کد ملی ۰۹۰۲۴۱۱۸۷۱ فرزند حسین 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۸/۳۸ مترمربع از پلاک   شماره ۰ فرعی 
از ۱۴۵۰ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی 
اصغر دربانیان ) مالکیت مشاعی متقاضی( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۳۳۱                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسكن 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۱۰۰۰۳۸۵ 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا میری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۷۲۰۰۳۱۳۱6 صادره از بردسکن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۵۴/۵۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک ۳ فرعی از 6۲  اصلی واقع در بخش ۵ شهرستان بردسکن خریداری  از اسماعیل 
مهدوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۰۲
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسكن

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسكن 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۱۰۰۰۴۸۰ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدمحمد حسینی بردسکن فرزند سید علی اکبر به شماره شناسنامه ۴۹ صادره 
از بردســکن درششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت ۳۴۹۴۱/۸۹ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۸  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکیت 
رسمی عبدالمجید ضیاء شاکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف ۵۳
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسكن

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسكن 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۱۰۰۰۴۸۱ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای ســیدمحمد حسینی بردسکن فرزند سید علی اکبر به شماره شناسنامه ۴۹ 
صادره از بردســکن درششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت ۴۵۰۰ متر 
مربع پلاک ۸  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردســکن 
عبدالمجید ضیاء شــاکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۵۴ 
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسكن

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسكن 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۱۰۰۰۴۸۲ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدمحمد حسینی بردسکن فرزند سید علی اکبر به شماره شناسنامه۴۹  صادره 
از بردســکن درششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی  به مساحت ۱۳۰۷۹/۳۵ متر مربع 
قسمتی ازپلاک ۸   اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن 
عبدالمجید ضیاء شــاکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۵۵ 
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسكن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبت تایباد  . نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی 
وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهی میگردد: آقای عبدالحکیم قاسمی به شناسنامه شماره ۰۷۴۰۱6۸۲۸۲  
کد ملی  ۰۷۴۰۱6۸۲۸۲ صادره تایباد فرزند گل محمد در ششدانگ یکباب منزل به 
مساحت ۳۲۳/۱۴ متر مربع پلاک شماره ۱۲۵۵ و۱۲۵6 فرعی  از  ۲۵۱ اصلی واقع در 
خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد  از محل تمامت مالکیت مرحوم 
گل محمد قاسمی و تمامت پلاک** کلاسه ۱۳6-۱۴۰۰. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت 
تایباد . نظر به دستورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی 
وتصرفــات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 
به شرح ذیل آگهی میگردد: آقای اسماعیل تیموری محمدآبادی به شناسنامه شماره 
6۷۱ کد ملی  ۰۷۴۹۴۰۱۱۳۳ صادره تایباد فرزند جان محمد در ششــدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مساحت ۱۲۱/۸۰ مترمربع پلاک شــماره  ۱۸۳۷ /۷6۵ و ۱۰۳۸ 
فرعی  از ۲۵۱  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
از محل قسمتی از مالکیت رسمی و مشاعی اسماعیل تیموری محمدآبادی و قسمتی 
از پلاک** کلاسه ۷۹-۱۴۰۲. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار  منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی  
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
/۵۱۱آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی حوزه ثبت تایباد . نظر به دســتورمواد۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰  املاک متقاضیان 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در بخش ۱۴ مشهد واحد ثبتی 
شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلامعارض آن محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: آقای غلامنبی قاسمی 
به شناسنامه شماره 6۱۹  کد ملی  ۰۷۴۹۴۰۹۹۰۸ صادره تایباد فرزند گل محمد 
در ششدانگ یکباب منزل به مســاحت ۴6۱/۵۲ متر مربع پلاک شماره ۱۲۵۵ و 
۱۲۵6  فرعی از ۲۵۱  واقع در خراسان رضوی  بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد از محل قسمتی از مالکیت مرحوم گل محمد قاسمی و قسمتی از پلاک** 
کلاسه ۱۳۷-۱۴۰۰ . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار  منتشــر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی  تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترضین 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹
مهدی حسین زاده-کفیل ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره  ۱۳۹۸6۰۳۰6۰۰6۰۰۲۷۷۴ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی 
شرکت احیا  ریل ایرانیان شماره شناسنامه ملی ۱۴۰۰6۹۳۰۲6۹ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵۹۸/۱۰ مترمربع ) پانصد و نود و هشــت و ده 
صدم مترمربع( قسمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴۵  اصلی دهستان اربعه واقع در بخش 
یک تربت حیدریه خریداری از کلیه مالکین مشــاعی پلاک ۱۴۵  اصلی و برابر شماره 
۱۳۹۸6۰۳۰6۰۰6۰۰۲۷۷۵ هیات اول موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مذکور نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۰۸ مترمربع ) ده هزار و یکصد و 
هشت  مترمربع( قسمتی از اراضی آبرود پلاک ۱۴۵  اصلی دهستان اربعه واقع در بخش 
یک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی غلامحسین آقایی محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۱۲
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای 
شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۲۰  مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۳هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم ناهید یزدان پرست به شناسنامه شماره ۵6۲۰۰۲۱۲۸۹ کد ملی ۵6۲۰۰۲۱۲۸۹  
صادره  بجستان  فرزند احمد  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل  مسکونی به 
مساحت ۱۷۵/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی یک فرعی از  دو اصلی واقع در بخش 
دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - خیابان هفت تیر- هفت تیر ۱6 
جنب اداره پست خریداری مع الواسطه از محل مالکیت آقای حسن شریفی بجستانی 
فرزند حسین محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف ۱۴۹
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۳ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای احسان اطهری به شناسنامه شماره ۰۹۱۰۰۵۲۰۹۳ کد ملی 
۰۹۱۰۰۵۲۰۹۳  صادره  بجستان  فرزند رضا  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
منزل مسکونی  به مساحت  ۱۷۵/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی یک  فرعی از دو  
اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس: بجستان - خیابان 
هفت تیر- هفت تیر ۱6 - جنب اداره پست  خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
آقای  حسن شریفی بجستانی فرزند حسین محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /

کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف ۱۴۹
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شــماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۸۰ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۲ و رای اصلاحی 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۰۳ مــورخ ۱۴۰۲/۳/۳ هیــات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرضیه نیازمند بجستانی به شناسنامه شماره ۱۷۸ کد ملی 
۵6۲۹۷۹۵۵۷۰  صادره بجستان  فرزند عباس در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  
یکباب ساختمان  به مساحت ۱۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۹۹ فرعی از  دو 
اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس : بجستان - خیابان 
امام خمینی - کوچه نیک  ازمحل مالکیت  آقای احمد شریف بجستانی محرز گردیده 
است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشــار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۵۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شــماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۷۹ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۲ و رای اصلاحی 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۳/۳ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه نیازمند بجستانی به شناسنامه شماره ۸۳ کد ملی ۵6۲۹۷۷6۷۹۷  
صادره بجستان  فرزند عباس در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب ساختمان  
به مساحت ۱۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۹۹ فرعی از دو اصلی  واقع دربخش 
دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس : بجستان - خیابان امام خمینی - کوچه 
نیک  ازمحل مالکیت  آقای احمد شریف بجستانی محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی 
/کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ورســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۵۱

مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شــماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۷۸ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۲ و رای اصلاحی 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۰۱ مــورخ ۱۴۰۲/۳/۳ هیــات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم عصمت نیازمند بجستانی به شناسنامه شماره ۱۹ کد ملی 
۵6۲۹۸۰۱۴۴۹  صادره بجستان  فرزند عباس در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  
یکباب ساختمان  به مساحت ۱۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۹۹ فرعی از دو 
اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس : بجستان - خیابان 
امام خمینی - کوچه نیک  ازمحل مالکیت  آقای احمد شریف بجستانی محرز گردیده 
است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشــار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۵۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شــماره ۱۴۰۱6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۳۷۷ مورخ ۱۴۰۱/۹/۲۲ و رای اصلاحی 
شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۳/۳ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حســین نیازمند بجستانی به شناسنامه شماره ۱۱۷ کد ملی 
۵6۲۹۷۹۸۵۱۰  صادره بجستان  فرزند عباس در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  
یکباب ساختمان  به مساحت ۱۹۰ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۹۹ فرعی از  دو 
اصلی واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به آدرس : بجستان - خیابان 
امام خمینی - کوچه نیک  ازمحل مالکیت  آقای احمد شریف بجستانی محرز گردیده 
است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالانتشــار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۵۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۲۰۰۰۰۱۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۳/۱۳ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خورشید باقری بجستانی به شناسنامه شماره ۲۹ کد ملی  
۵6۲۹6۳۱۷6۴ صادره  بجستان فرزند علی اکبر  درششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت ۱۳۷/۵  مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی یک  فرعی از دو اصلی  واقع در 
بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - خیابان فلسطین ۴ پلاک 
۴ خریداری مع الواسطه از محل مالکیت محمدحسن معصومی محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه ومحلی /کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه 
اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴م.الف۱۵۰
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰۸۰۰۰۸۲۳ مورخ 
۱۴۰۲/۲/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مسعود هوسی فرزند حسین 
شماره ملی ۰۹۲۰۳۸۳۴۹۱ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  متقاضی نسبت به 
مالکیت ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۷۸۱/۳۴ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۴۰۰۸ شماره  فرعی از ۹۳  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 
مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۹6۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰۸۰۰۰۸۲۲ مورخ 
۱۴۰۲/۲/۲۷ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر هوسی فرزند 
حسین شماره شناسنامه ۷۴۵۰ شماره ملی ۰۹۴6۸۴۳۲۹۵ مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت  متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل 
به مســاحت ۷۸۱/۳۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۰۰۸ شماره  فرعی از ۹۳  اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش 6 مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۹۵۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲66۰۰۰۱۱۰ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای احمد رحمتی فرزند حبیب الله به شــماره شناسنامه ۵6 
صادره از ســراب در ششدانگ یک باب انبار سنگ به مساحت ۲۷6۰ مترمربع پلاک  
فرعی از  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۹۰ فرعی از۴۳۱  اصلی  بخش ۵ مشهد 
واقع در تپه سلام مجتمع سنگبری ها که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۲۱۳
 ابوالقاسم نظام زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد
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511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۱۳۷...۱۴۰۲ و ۱۱۳6 ....۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۴/۵ هیات  
موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات مالکیت آقای علی اکبر شکری  فرزند غلامحیدر در 
ششدانگ دو قطعه زمین یکی به مساحت 6۲۲۳۴  مترمربع و دیگری به مساحت ۲۱۳۵۵ 
مترمربع هر دو قسمتی پلاک ۱۳۴  اصلی اراضی لقمانی بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۲6۷
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۰۰۹6...۱۴۲ مورخه ۱۴۰۲/۳/۲۲ هیات  موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات  آقای احمد دادخدایی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۴۴/۸۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲- اصلی واقع در 
مهدی آباد بخش ۱۰ مشهد از  محل مالکیت مشاعی متقاضی  تائید گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف۲6۹
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲6۷۰۰۰۳۴۲ مورخ 
۱۴۰۲/۲/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خدیجه فاضل طوسی نژاد فرزند عباسعلی در یک باب ساختمان 
به مساحت  ۴۰/۷۵ مترمربع قســمتی از پلاک شماره ۲۰۷ فرعی از ۳  اصلی واقع در 
اراضی بحرآباد ) قلعه نو( خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
از محل مالکیت شرکت تعاونی تهیه و توزیع بلور چینی و لوستر محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۹ م.الف ۲۷۷
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲۷۱۰۰۰۴۵۵ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم  ژینا  هادی بیک نیشــابوری فرزند جواد در ششدانگ یک مرغداری  به 
مساحت ۳۰۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۳۰ فرعی از ۱۳۸  اصلی ۹ بخش  واقع در 
جاده ابلق نرســیده به روستای برزش آباد کوچه شقایق خریداری از مالک رسمی آقای 

محمود جوان صنعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴  م.الف۹۴۵
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲۷۱۰۰۰۳۱۵ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش در ششدانگ 
یک باب مدرســه به مساحت  ۱۷۵۰/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۷  اصلی بخش ۹  
واقع در گلشهر  شفیعی ۵۰ براتی ۷  خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر  اکبری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۳۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۹۵۳
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۲۷۱۰۰۰۳۲۳ 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش در ششدانگ 
یک باب مدرســه به مساحت  ۳۷۱۸/۳۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۷  اصلی بخش ۹  
واقع در گلشهر خیابان شهید آوینی ۱۷ شفیعی ۵۰ متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی 
( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۳۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۹۵۵
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد بشیرپاشائی 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۰۲۳۸۷  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای مهدی دانش 
فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۸۷۰ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند 
مغازه ساختمان به مساحت ۲۲/۴۴ مترمربع ) بیست و دو و چهل و چهار صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ  یک فرعی از پلاک ۱۲۷۹  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش یک شهر 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی علی اصغر اسدی 
قلعه نی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ 

ص. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ م.الف۱۱۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۰۲۴۸۸ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
علی  غلامی فدیهه فرزند مهدی به شــماره شناسنامه  ۰6۹۱۱۸6۸۹۸ صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۱۵۵/۳۰ مترمربع ) صد و 
پنجاه و پنج متر وسی صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۱۵۳۷ مجزی شده از ۱۲۲ فرعی 
از اراضی شــاهده پلاک ۱۲۹  اصلی واقع دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی براتعلی غلامی فدیهه 
محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ * م.الف۱۱۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۰۱۹۵۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای  
حامد بهنام فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۷۳۱۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱6/۷۰ مترمربع ) صد و شانزده متر و هفتاد صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۱6۷ فرعی از اراضی شاهده پلاک ۱۲۹ اصلی دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی علی اکبر ذاکری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۳/۲۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۱۴ * م.الف۱۰۹
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511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای 
شماره  ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۰۱۵۵6 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
اسماعیل بلوچ زاده گوجی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲۲۰ صادره از تربت حیدریه 
و برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۰6۰۰6۰۰۱۴۴۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  
خانم افسانه بلوچ زاده گوجی فرزند بمانعلی بشماره شناسنامه ۰6۹۰۴۳۵۳۲۰ صادره از 
تربت حیدریه هر کدام نسبت به سه دانگ  مشاع ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۴۵/6۳ متر مربع ) یکصد و چهل و پنج و ســه صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۳۰۳ 
فرعی از اراضی شاهده  پلاک ۱۲۹ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی محمدرضا 
ابریشمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۱۵. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۴/۳۱ * م.الف ۱۱۹
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